浪涌抑制滤波器
- 1 -
面板安装三线滤波系列
一、产品特点
● 极低的漏电流，符合医疗设备对漏电
流的要求；
● 多级滤波电路设计，优异的电磁干扰
抑制特性；

工作频率 50/60Hz
浪涌抑制滤波器
- 2 -
耐压实验
L—N 1500VDC，1min
L—L
L/N—G 2700VDC，1min
温度范围 -25℃—+85℃
四、产品列表
三相三线系列
规格型号 额定电流（A） 最大泄露电流(mA) 端接方式 外形尺寸
JDF28-3B4L 3 0.3 B4
JDF28-6B4L 6
0.3
B4
JDF28-10B4L 10 B4
JDF28-20C3S 20 C3
JDF28-30D8S 30 D8
JDF28-40D8S 40 D8
三相四线系列
规格型号 额定电流（A） 最大泄露电流(mA) 端接方式 外形尺寸
JDF12-3B4L 3
0.3
B4
JDF12-6B4L 6 B4
JDF12-10B4L 10 B4
JDF12-20C3S 20 C3
JDF24-20D8S 20 D8
JDF24-30D8S 30 D8
浪涌抑制滤波器
- 3 -
五、外形尺寸
JDF28-3B4L、JDF28-6B4L、JDF28-10B4L 、